
 
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

 
 

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO 

 

2022 m. balandžio 27 d. Nr. AV-434 

Rokiškis 

  

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veikos stiprinimo 2022 metų veiksmų 

plano įgyvendinimo 1.1.6 priemonės ,,Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo 

Rokiškio rajono savivaldybėje aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. AV-417, 49.7 papunkčiu: 

1. S k i r i u Zitą Juodelienę, Žemės ūkio skyriaus vyriausiąją specialistę, atsakingą už 

priemonės ,,Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ administravimą.  

2. P a v e d u seniūnijų seniūnams padėti organizuoti išplėstines seniūnaičių sueigas ir 

dalyvauti vykdant įgyvendinamų projektų stebėseną.   

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams   

(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

       

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                  Valerijus Rancevas  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Juodelienė 


